UCHWAŁA NR XXXV/ 186 /2006

RADY GMINY W MŁODZIESZYNIE

z dnia   29 czerwca   2006 r

w sprawie :  dokonania zmian w budżecie  Gminy na 2006 rok

             Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i pkt 9 lit.c i art.58 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001 roku z późn. zmian. ) oraz  art.48 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 15 poz.148 z 2003 roku z późn. zm.) Rada Gminy Młodzieszyn uchwala co następuje:

§ 1

Zwiększa się plan  dochodów budżetu Gminy na 2006 r o kwotę  115.418 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały
Dochody po zmianach wynoszą   13.929.054 zł.

§ 2

Zwiększa się wydatki budżetu na 2006 rok o kwotę 288.770 zł oraz zmniejsza się plan wydatków o kwotę 136.337 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały

Wydatki po zmianach wynoszą    13.180.007  zł
§  3

W załączniku Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Nr XXXIII/180/2006 z dnia 25 kwietnia 2006 r., wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bankowym § 955 zmniejsza się o kwotę 26.167 zł oraz rozchody w § 992 zmniejsza się o kwotę 63.182 zł. Przychody i rozchody budżetu Gminy na 2006 rok stanowią załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

Jednocześnie zwiększa się plan wydatków o kwotę 37.015 zł w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4
Wydatki na zadania inwestycyjne na 2006 r oraz wieloletnie programy inwestycyjne po dokonanych zmianach stanowią załącznik Nr.3 do niniejszej uchwały.

§  5

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Młodzieszyn.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i obowiązuje w roku kalendarzowym 2006.
                                                                                                                  Przewodnicząca









 Rady Gminy w Młodzieszynie   

                                                                



          /  Albina Doroba /
Załącznik Nr. 2
do Uchwały XXXV/ 186 /2006

Rady Gminy w Młodzieszynie

z dnia  29 czerwca 2006 r

Z E S T A W I E N I E

zmian w budżecie gminy  na 2006 rok

	            Treść
	Rozdz.
	§
	Zwiększenia
	Zmniejszenia

	DOCHODY
	
	
	115.418
	

	DZIAŁ 400 – WYTWARZANIE I ZAOPATRZENIE  - E. ELEKTR. GAZ, WODA
	
	
	26.000
	

	Dostarczenie wody
	40002
	
	26.000
	

	Wpływy z usług za wodę
	
	0830
	26.000
	

	DZIAŁ 756 – DOCHODY – OS. PRAWNE, FIZ. I INNE
	
	
	7.418
	

	Wpływy z pod. roln. leś, lok. czyn cyw
	75615
	
	7.418
	

	Podatek od czynności cywilnoprawnych
	
	0500
	7418
	

	DZIAŁ 700 – GOSPODARKA GRUNTAMI, NIERUCHOMOŚCIAMI
	
	
	82.000
	

	Gospodarka gruntami, nieruchomościami
	70005
	
	82.000
	

	Wpływy ze sprzedaży wyr. i skład. mająt.
	
	0840
	82.000
	

	WYDATKI
	
	
	288.770
	136.337

	DZIAŁ 010 – ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
	
	
	2.000
	2.000

	Pozostała działalność
	01095
	
	2,000
	2.000

	Zakup usług pozostałych
	
	4300
	
	2.000

	Wynagrodzenia bezosobowe
	
	4170
	2.000
	

	DZIAŁ 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
	
	
	100.000
	100.000

	Drogi publiczne i gminne
	60016
	
	100.000
	100.000

	Zakup usług remontowych
	
	4270
	100.000
	

	Wydatki inwestycyjne jednostki budżetowej
	
	6050
	
	100.000

	DZIAŁ 700 – GOSPODARKA GRUNTAMI, NIERUCHOMOŚCIAMI
	
	
	156.115
	7.000

	Gospodarka gruntami, nieruchomościami
	70005
	
	7.000
	7.000

	Zakup usług pozostałych
	
	4300
	
	7.000

	Wynagrodzenia bezosobowe
	
	4170
	7.000
	

	Gospodarka mieszkaniowa
	70095
	
	149.115
	

	Zakup usług pozostałych
	
	4300
	149.115
	


	DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA
	
	
	24.318
	21.000

	Promocja jednostek samorządu terytorialnego
	75075
	
	9.000
	9.000

	Zakup usług pozostałych
	
	4300
	
	9.000

	Wynagrodzenia bezosobowe
	
	4170
	9.000
	

	Urzędy Gmin
	75023
	
	15.318
	12.000

	Wpłaty gmin na rzecz innych jednostek
	
	2900
	3.318
	

	Zakup usług pozostałych
	
	4300
	
	12.000

	Wynagrodzenia bezosobowe
	
	4170
	12.000
	

	DZIAŁ 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PPOŻ
	
	
	6.300
	6.300

	Ochotnicze straże pożarne
	75412
	
	6.300
	6.300

	Zakup usług pozostałych
	
	4300
	
	6.300

	Wynagrodzenia bezosobowe
	
	4170
	5.300
	

	Zakup energii
	
	4260
	1.000
	

	DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA
	
	
	37
	37

	Świadczenia rodzinne oraz składka na ubez. emer. i rent. z ubezpieczenia społecznego
	85212
	
	37
	37

	Podróże służbowe krajowe
	
	4410
	37
	

	Zakup usług pozostałych
	
	4300
	
	37


UZASADNIENIE:

W wydatkach w Dziale 010, 700, 750, 754, 852, dokonano przeniesień środków w związku z potrzebami wynikłymi w trakcie realizacji budżetu.
W Dziale 600 dokonano przeniesień między paragrafami zmniejszając wydatki na cele inwestycyjne, przeznaczając je na realizację bieżących remontów dróg gminnych.
W Dziale 700 Rozdz. 70095 zabezpieczono środki na remont budynków komunalnych tj. dachu w „Domu Nauczyciela” – po uprzednim zaciągnięciu opinii konserwatora zabytków; oraz remontu opaski „Ośrodek Zdrowia”.

W Dziale 750 Rozdz. 75023 zwiększa się plan wydatków związany z wpłatami gmin na rzecz innych jednostek.

Zwiększenie dochodów w Dziale 400, 756 i 700 wynika z osiągnięcia ponad planowych dochodów oraz w związku z planowaną sprzedażą mienia komunalnego. 
           Przewodnicząca



Rady Gminy w Młodzieszynie

          Albina Doroba
Załącznik Nr. 1
do Uchwały XXXV/ 186 /2006

Rady Gminy w Młodzieszynie

z dnia  29 czerwca 2006 r

PRZYCHODY   I  ROZCHODY   BUDŻETU  GMINY na 2006 r

Dz. OO – PRZYCHODY  I  ROZCHODY  ZWIĄZANE  Z  FINANSOWANIEM 

                 NIEDOBORU  I ROZDYSPONOWANIEM  NADWYŻKI  

                 BUDŻETOWEJ  ORAZ  Z PRYWATYZACJĄ MAJĄTKU

                 JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

	LP
	   Wyszczególnienie 
	§
	         Kwota          

	I
	Przychody
	
	       923.797

	1
	Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku  krajowym
	952


	       753.182

	2
	Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych
	955
	       170.615

	
	z tego :

a/ nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych

b/ wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy
	
	            -

      170.615

	
	Razem przychody
	
	       923.797

	II
	Rozchody 
	
	    1.672.844

	1 
	Spłaty kredytów długoterminowych
	
	

	2
	Spłata pożyczek
	992
	    1.672.844

	
	Razem rozchody
	
	    1.672.844


INFORMACJE   UZUPEŁNIAJĄCE

 1. Planowane dochody                         ……….13.929.054 . . . . . . . . . . …
 2. Planowane wydatki                          ……….13.180.007 . . . . . . . . . …..
 3. Wynik                                               

 -   różnica  między 1 i 2 (+)                 . . . . . . . .  .749.047. . . . . . . . . . . . ..
PRZEZNACZENIE  NADWYŻKI  BUDŻETOWEJ   - PRZYCHODY Z TYT. INNYCH ROZLICZEŃ  KRAJ.

        1. spłata kredytów i pożyczek                                             . . .  . . . . . 749.047. . . . . . . . . .

        2. pożyczki udzielone                                                          . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ……..
        3. wykup papierów wartościowych                                     . . . . . . . . . . . . . . . …………..

           Przewodnicząca



Rady Gminy w Młodzieszynie

          Albina Doroba
Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr. XXXV/ 186  /2006 

Rady Gminy w Młodzieszynie

z dnia 29 czerwca  2006 roku

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2006 ROK

ORAZ WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE
	Lp.
	
	Rozdz.


	Nazwa zadania/

programu

inwestycyjnego,

jego cel i

zadania
	Jednostka

organizacyjna

realizująca lub

koordynująca

zadanie/

program
	Okres

Realizacji

Zadania/

Programu
	Łączne

nakłady

do poniesienia
	Wysokość wydatków w latach



	
	
	
	
	
	
	
	2006


	2007
	2008

	
	
	
	
	
	
	
	Środki

własne


	Środki na zadania z GFOŚ i GW
	Środki  pozyskane z

 Unii Europejskiej
	Środki do pozyskaniona

w ciągu 2006r
	
	

	1

2

3

4

5

6.  

7  

8 
	600

010

010

900

010

010

700

801
	60016

01010

01010

90001

01010

01010

70095

80101
	Modernizacja dróg gminnych 

Budowa sieci wodociągowej

Budowa sieci kanalizcyjno-sanitarnej i

 przyłączy kanalizacyjnych we wsiach Młodzieszyn Juliopol 

Budowa kanaliz. II etap

Młodzieszyn -Juliopol

Budowa sieci i przyłączy wodociągowych we wsi Januszew

  /

Budowa studni nr.2 i modernizacja SUW w Mistrzewicach

Termomodernizacja budyn. Komunalnych

/Ośrod .zdrowia i dom nauczyciela/

Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Młodzieszynie
	Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gmin

Urząd Gminy


	2006

 2006

2005-2010

2006

2004-2007

2004-2006

 2006

2006-2007
	    2.400.000

      509.000

5.930.211

198.230
992.717

370.000

730.000

    1.400.000
	 100.000        

 649.621

 70.000

120.000

 110.000

 130.000
	   9.000

   
	   1.480.590

     198.230

     250.000
	600.000

426.358

  620.000

736.000
	900.000

 300.000

1.800.000

 496.359

 534.000
	      800.000

     200.000

2.000.000



	8.


	750


	75023


	Zakup drukarki i programów komp.
	Urząd Gminy
	2006


	24.250


	 24.250


	
	
	
	
	

	  9 
	700
	 70005
	 Zakup gruntu i budynku od Gminnej Spółdzielni
	Urząd Gminy
	  2006-2007
	95.000
	  60.000
	
	
	
	 35.000
	

	10
	921
	 92113
	Realizacja projektu pod nazwą Gminne Centrum Kultury w Młodzieszynie / roboty budowlane /
	Urząd Gminy
	2006 –

2007 
	      595.600
	Środki wł.

 33.000

Pożyczka
  90.000
	
	
	 450.000
	22.600
	

	11
	754
	 75412
	Zakup samochodu dla OSP Budy Stare i piły spalinowej dla OSP Witkowie
	Urząd Gminy
	  2006
	        7.900


	  7.900


	
	
	
	
	

	
	   Ogółem


	
	
	13.252.908
	1.394.771
	   9.000
	 1.928.820
	  2.832.358
	4.087.959
	3.000.000

















Przewodnicząca















    Rady Gminy Młodzieszyn
















Albina Doroba
